お客様各位

2021年 5月 13日（木）

店長  森下 巧人

マネージャー 杉本 亘之

新型コロナウィルス感染福井県緊急事態宣言に伴い

日頃よりフィットネスサロン AUBE FOR ONEをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、2021年 5月 12日に、福井県よりは発表されました新型コロナウィルス福井県緊急事態宣言の

解除、ならびに感染拡大特別警報への引き下げに伴い、下記の通り対応させて頂きます。

しかしながら、全国では、まだ予断を許さない状況となっており、会員の皆様には、引き続き感染予

防対策の徹底とご協力をお願い致します。

 なお、今後も感染状況、福井県の指導に合わせて、対応が変更する場合もございます。重ねてご理解

とご協力を承りますようお願い申し上げます。

記

【特別休会制度】    特別休会につきましては、一旦終了とさせていただきます。

６月からは通常休会（2,200円（税込））とさせて頂きます。

            なお、休会のお届出につきましては 5月３１日（月）まで受付させて頂きま

す。

            ※3RD ANNIVERSARYキャンペーンでご入会者され、5月特別休会されて

いる方につきましては、休会の延長はございません。6 月より、ご利用い

ただきますようお願い申し上げます。

【オプション期限の延長】 パーソナルトレーニング（デトックストレーニング含む）、ペアストレッチ

などのオプションの期間延長につきましても終了とさせて頂きます。

【感染防止対策の強化】 ①不要不急の県をまたぐ移動をお控えください。特に、緊急事態宣言、まん

延防止対策等重点措置地域へ、やむを得ず訪問された際は、当施設のご来

館の自粛をお願いいたします。（継続）

            ②館内は全てマスク着用を強くお願い致します。これは、レッスン中、ロッ

カー内を含みます。（継続）

【レッスンスケジュール、定員数の変更の継続】

・参加者の長時間の密閉状態での運動を避けて頂く為

・密状態での運動を極力避けて頂く為

・十分な換気時間を設け、お客様の安全を確保する為

・レッスン中のマスク着用により、運動負荷の増大による安全確保の為

以上の理由により、4月 23日に変更させて頂いたスケジュール、定員を継続

させて頂きます。

以上